PORTARIA NACAB Nº 013, DE 14 DE AGOSTO DE 2025

Institui  Comissão  Permanente  de
Recrutamento  do  Núcleo  de  Assessoria  às
Comunidades  Atingidas  por  Barragem  -
NACAB

A DIRETORIA DO NACAB, no uso das atribuições conferidas pelos § 1º e 2º do art. 41

do REGULAMENTO DE PRINCÍPIOS, COMPRAS E CONTRATAÇÕES (RPCC) do

NACAB,

RESOLVE:

 Art.  1º  -  Nomear  os  integrantes  da  COMISSÃO  DE  RECRUTAMENTO  E

SELEÇÃO (CRS) do Núcleo de Assessoria às Comunidades Atingidas por Barragem

com atribuição de selecionar colaboradores para recomposição da equipe da ATI 39 –

Assessoria Técnica Independentemente aos atingidos pela implantação e expansão do

Projeto  Minas-Rio,  empreendimento  minerário  da  Anglo  American  na  região  de

Conceição  de  Mato  Dentro  (MG),  através  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para

Formação de Cadastro Reserva, de cargo de nível e superior:

Wander Torres Costa (Presidente)

Marluce de Souza Abduane

Roberto Geraldo de Figueiredo

José Ignácio Esperança Fonseca

Glecenir Vaz Teixeira

Christiene Karine Ferreira

Art. 2º - O Presidente da Comissão poderá convocar outros membros para contribuir na

seleção;

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 713b55cca664f302a217a68bb8616e1edd1067e241d3a240d2ced61e7b872eb0

https://valida.ae/18868c958e81d20000d2f3047178c402a703ef0d3ff94919c

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/18868c958e81d20000d2f3047178c402a703ef0d3ff94919c
https://valida.ae/18868c958e81d20000d2f3047178c402a703ef0d3ff94919c

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no sítio eletrônico do

NACAB e revoga as disposições em contrário.

Viçosa , 14 de agosto de 2025.

Marluce Abduane
Secretária Executiva do NACAB

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 713b55cca664f302a217a68bb8616e1edd1067e241d3a240d2ced61e7b872eb0

https://valida.ae/18868c958e81d20000d2f3047178c402a703ef0d3ff94919c

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/18868c958e81d20000d2f3047178c402a703ef0d3ff94919c
https://valida.ae/18868c958e81d20000d2f3047178c402a703ef0d3ff94919c

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 14 ago 2025 às 16:52
Identificador: 18868c958e81d20000d2f3047178c402a703ef0d3ff94919c

Página de assinaturas

Marluce A
Marluce Abduane
844.363.366-20

Signatário

HISTÓRICO

14 ago 2025
15:27:04

Glecenir Vaz Teixeira criou este documento. ( Email: ati39.secretariaexecutiva@nacab.org.br )

14 ago 2025
16:52:31

Marluce De Souza Abduane (Email: marluce@nacab.org.br, CPF: 844.363.366-20) visualizou este documento
por meio do IP 179.84.132.106 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

14 ago 2025
16:52:39

Marluce De Souza Abduane (Email: marluce@nacab.org.br, CPF: 844.363.366-20) assinou este documento
por meio do IP 179.84.132.106 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 713b55cca664f302a217a68bb8616e1edd1067e241d3a240d2ced61e7b872eb0

https://valida.ae/18868c958e81d20000d2f3047178c402a703ef0d3ff94919c

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/18868c958e81d20000d2f3047178c402a703ef0d3ff94919c
https://valida.ae/18868c958e81d20000d2f3047178c402a703ef0d3ff94919c